
UCHWAŁA NR XIII/70/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola nr 1 w Krupskim Młynie wraz 
z oddziałem w Ziętku oraz utworzenia Gminnego Przedszkola w Potępie 

Na podstawie art. 89 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), 
Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar zamknięcia z dniem 31 sierpnia 2026 r. Przedszkola nr 
1 w Krupskim Młynie wraz z oddziałem w Ziętku oraz utworzenia Gminnego 
Przedszkola w Potępie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BBCA46-F8EC-4D85-B3E8-B2C095AD6655. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedszkole może być zamknięte z końcem roku szkolnego po zapewnieniu 
uczniom możliwości kontynuowania nauki w innej placówce publicznej tego 
samego typu. Organ prowadzący zobowiązany jest co najmniej na 6 miesięcy 
przed terminem zamknięcia zawiadomić o takim zamiarze: rodziców uczniów 
oraz właściwego kuratora oświaty. 

Z dniem 31 sierpnia 2026 r. nastąpi likwidacja Przedszkola nr 1 w Krupskim 
Młynie wraz z oddziałem w Ziętku. Przedmiotowe działania nie zakłócą 
funkcjonowania opieki przedszkolnej w Gminie Krupski Młyn, za to pozwolą na 
racjonalne wydatkowanie finansów publicznych w obszarze funkcjonowania 
oświaty i dostosowanie bazy przedszkolnej odpowiednio do potrzeb 
mieszkańców. W związku ze zmniejszającą się liczbą dzieci w kolejnych 
rekrutacjach do ww. placówki w obecnym roku szkolnym i następnych latach, 
dodatkowa lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nie zostanie w pełni wykorzystana. Nauczyciele oraz pracownicy 
obsługi i administracji zatrudnieni w Przedszkolu nr 1 w Krupskim Młynie oraz 
w oddziale w Ziętku będą kontynuować pracę w Gminnym Przedszkolu 
w Potępie. Natomiast, mienie likwidowanego przedszkola przekazuje się do 
dyspozycji Gminnego Przedszkola w Potępie. Biorąc pod uwagę wszystkie 
wskazane powyżej okoliczności oraz przepisy, zasadne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BBCA46-F8EC-4D85-B3E8-B2C095AD6655. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/70/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


